
TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO
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Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial AGIL MEDICAMENTOS LTDA

NIRE 41207893407

CNPJ 20.590.555/0001-48

Número de Ordem 12

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Município FRANCISCO BELTRAO

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

03/07/2014

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

03/07/2014

Data de encerramento do exercício social 31/12/2024

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

1098142

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial AGIL MEDICAMENTOS LTDA

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Número de ordem 12

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

1098142

Data de inicio 01/01/2024

Data de término 31/12/2024
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 14.937.567,14R$ 14.350.125,73

 ATIVO CIRCULANTE R$ 12.238.407,90R$ 11.577.870,72

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 284.893,01R$ 228.220,33

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 277.112,10R$ 55.303,85

    CAIXA R$ 277.112,10R$ 55.303,85

   BANCOS R$ 7.780,91R$ 172.916,48

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 4.780,91R$ 169.916,48

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 3.771.283,31R$ 2.996.920,71

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 3.771.283,31R$ 2.996.434,80

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 3.771.283,31R$ 2.996.434,80

   DEVEDORES POR ADIANTAMENTOS R$ 0,00R$ 485,91

    ADIANTAMENTOS DE FERIAS R$ 0,00R$ 485,91

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 4.367.880,53R$ 3.821.652,84

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 4.367.880,53R$ 3.821.652,84

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    ICMS A RECUPERAR R$ 4.364.941,45R$ 3.818.713,76

  ESTOQUES R$ 3.814.351,05R$ 4.531.076,84

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 3.814.351,05R$ 4.531.076,84

    ESTOQUE AGIL HERING R$ 315.903,54R$ 276.982,73

    ESTOQUE FILIAL PATO BRANCO R$ 387.516,64R$ 365.661,21

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 324.641,05R$ 333.857,85

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 1.745.051,31R$ 2.431.630,05

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 345.169,76R$ 344.544,35

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 334.222,23R$ 363.672,28

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 361.846,52R$ 414.728,37

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.699.159,24R$ 2.772.255,01

  INVESTIMENTOS R$ 1.429.844,69R$ 1.398.052,91

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 1.429.844,69R$ 1.398.052,91

    COTA CAPITAL COOPERATIVAS R$ 68.442,98R$ 68.392,98
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 1.361.401,71R$ 1.329.659,93

  IMOBILIZADO R$ 1.269.314,55R$ 1.374.202,10

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS
REALIZADAS

R$ 1.538.851,42R$ 1.506.562,92

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 7.690,00R$ 7.690,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 548.700,00R$ 548.700,00

    BARRACAO R$ 285.154,31R$ 252.865,81

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (269.536,87)R$ (132.360,82)

    (-) (-)DEPREC.S/MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (1.456,98)R$ (1.456,98)

    (-) (-)DEPREC.S/MOVEIS E UTENSILIOS R$ (11.347,00)R$ (11.347,00)

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (234.469,49)R$ (97.293,44)

    (-) (-)DEPREC.S/GERADOR
FOTOVOLTAICO AGIL

R$ (22.263,40)R$ (22.263,40)

PASSIVO R$ 14.937.567,14R$ 14.350.125,73

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 11.058.207,50R$ 9.966.590,49

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 11.051.322,73R$ 9.964.871,31

   FORNECEDORES R$ 8.817.505,43R$ 8.668.425,29

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 8.585.218,23R$ 8.436.138,09

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 232.287,20R$ 232.287,20

   CONTA GARANTIDA R$ 284.389,60R$ 169.449,90

    BANCO C/C SALDO NEGATIVO R$ 284.389,60R$ 169.449,90

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 128.333,34R$ 100.000,00

    FINAN. UNICRED N. 2024120802 R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    (-) BANCO CONTA EMPRESTIMO R$ 28.333,34R$ (0,00)

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 1.821.094,36R$ 1.026.996,12

    INSS A RECOLHER R$ 27.304,86R$ 21.718,98

    FGTS A RECOLHER R$ 7.141,12R$ 6.138,98
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    COFINS A RECOLHER R$ 22.308,25R$ 142,23

    (-) PIS A RECOLHER R$ 4.812,00R$ (0,15)

    IRRF A RECOLHER R$ 1.662,28R$ 1.192,69

    ICMS RECOLHER R$ 1.538.621,61R$ 771.918,66

    CSLL A RECOLHER R$ 202,28R$ 38,92

    PARCELAMENTO FEDERAL A
RECOLHER

R$ 219.041,96R$ 225.845,81

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 6.884,77R$ 1.719,18

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 6.884,77R$ 1.719,18

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 5.628,09R$ 544,38

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.256,68R$ 1.174,80

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.244.039,20R$ 2.585.459,77

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 2.244.039,20R$ 2.585.459,77

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 1.357.356,92R$ 1.598.566,04

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 1.357.356,92R$ 1.598.566,04

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 886.682,28R$ 986.893,73

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    (-)ENCARGOS FINANCEIROS A PAGAR R$ 486.682,28R$ 586.893,73

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 1.635.320,44R$ 1.798.075,47

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.535.320,44R$ 1.698.075,47

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.535.320,44R$ 1.698.075,47

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.303.153,41R$ 2.303.153,41

    (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (767.832,97)R$ (605.077,94)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 14.246.897,92R$ 14.937.567,14

 ATIVO CIRCULANTE R$ 11.457.418,56R$ 12.238.407,90

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 36.348,24R$ 284.893,01

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 19.884,79R$ 277.112,10

    CAIXA R$ 19.884,79R$ 277.112,10

   BANCOS R$ 16.463,45R$ 7.780,91

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 13.463,45R$ 4.780,91

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 3.313.123,79R$ 3.771.283,31

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 3.313.123,79R$ 3.771.283,31

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 3.313.123,79R$ 3.771.283,31

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 4.917.630,91R$ 4.367.880,53

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 4.917.630,91R$ 4.367.880,53

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    ICMS A RECUPERAR R$ 4.914.691,83R$ 4.364.941,45

  ESTOQUES R$ 3.190.315,62R$ 3.814.351,05

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 3.190.315,62R$ 3.814.351,05

    ESTOQUE AGIL HERING R$ 315.903,54R$ 315.903,54

    ESTOQUE FILIAL PATO BRANCO R$ 360.654,98R$ 387.516,64

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 317.757,16R$ 324.641,05

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 1.148.084,05R$ 1.745.051,31

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 369.202,04R$ 345.169,76

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 344.428,35R$ 334.222,23

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 334.285,50R$ 361.846,52

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.789.479,36R$ 2.699.159,24

  INVESTIMENTOS R$ 1.460.698,55R$ 1.429.844,69

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 1.460.698,55R$ 1.429.844,69

    COTA CAPITAL COOPERATIVAS R$ 70.062,98R$ 68.442,98

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 1.390.635,57R$ 1.361.401,71

  IMOBILIZADO R$ 1.328.780,81R$ 1.269.314,55
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS
REALIZADAS

R$ 1.625.752,71R$ 1.538.851,42

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 7.690,00R$ 7.690,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 548.700,00R$ 548.700,00

    BARRACAO R$ 372.055,60R$ 285.154,31

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (296.971,90)R$ (269.536,87)

    (-) (-)DEPREC.S/MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (1.456,98)R$ (1.456,98)

    (-) (-)DEPREC.S/MOVEIS E UTENSILIOS R$ (11.347,00)R$ (11.347,00)

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (261.904,52)R$ (234.469,49)

    (-) (-)DEPREC.S/GERADOR
FOTOVOLTAICO AGIL

R$ (22.263,40)R$ (22.263,40)

PASSIVO R$ 14.246.897,92R$ 14.937.567,14

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 10.762.772,31R$ 11.058.207,50

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 10.755.887,54R$ 11.051.322,73

   FORNECEDORES R$ 7.616.066,43R$ 8.817.505,43

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 7.383.080,72R$ 8.585.218,23

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 232.985,71R$ 232.287,20

   CONTA GARANTIDA R$ 246.982,90R$ 284.389,60

    BANCO C/C SALDO NEGATIVO R$ 246.982,90R$ 284.389,60

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 125.833,35R$ 128.333,34

    FINAN. UNICRED N. 2024120802 R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    BANCO CONTA EMPRESTIMO R$ 25.833,35R$ 28.333,34

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 2.767.004,86R$ 1.821.094,36

    INSS A RECOLHER R$ 35.683,65R$ 27.304,86

    FGTS A RECOLHER R$ 8.644,33R$ 7.141,12

    COFINS A RECOLHER R$ 22.753,92R$ 22.308,25

    PIS A RECOLHER R$ 4.908,59R$ 4.812,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    IRRF A RECOLHER R$ 2.136,93R$ 1.662,28

    ICMS RECOLHER R$ 2.485.345,61R$ 1.538.621,61

    CSLL A RECOLHER R$ 350,82R$ 202,28

    (-) PARCELAMENTO ICMS R$ 14.479,53R$ (0,00)

    PARCELAMENTO FEDERAL A
RECOLHER

R$ 192.701,48R$ 219.041,96

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 6.884,77R$ 6.884,77

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 6.884,77R$ 6.884,77

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 5.628,09R$ 5.628,09

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.256,68R$ 1.256,68

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 1.907.236,89R$ 2.244.039,20

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 1.907.236,89R$ 2.244.039,20

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 1.111.215,31R$ 1.357.356,92

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 1.111.215,31R$ 1.357.356,92

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 796.021,58R$ 886.682,28

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    (-)ENCARGOS FINANCEIROS A PAGAR R$ 396.021,58R$ 486.682,28

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 1.576.888,72R$ 1.635.320,44

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.476.888,72R$ 1.535.320,44

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.476.888,72R$ 1.535.320,44

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.303.153,41R$ 2.303.153,41

    (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (826.264,69)R$ (767.832,97)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 10.728.086,43R$ 14.246.897,92

 ATIVO CIRCULANTE R$ 7.751.668,32R$ 11.457.418,56

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 578.086,85R$ 36.348,24

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 574.422,12R$ 19.884,79

    CAIXA R$ 574.422,12R$ 19.884,79

   BANCOS R$ 3.664,73R$ 16.463,45

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 664,73R$ 13.463,45

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 2.508.125,30R$ 3.313.123,79

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 2.508.125,30R$ 3.313.123,79

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 2.508.125,30R$ 3.313.123,79

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 2.326.623,54R$ 4.917.630,91

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 2.326.623,54R$ 4.917.630,91

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    ICMS A RECUPERAR R$ 2.323.684,46R$ 4.914.691,83

  ESTOQUES R$ 2.338.832,63R$ 3.190.315,62

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 2.338.832,63R$ 3.190.315,62

    ESTOQUE AGIL HERING R$ 255.428,48R$ 315.903,54

    ESTOQUE FILIAL PATO BRANCO R$ 315.660,80R$ 360.654,98

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 306.989,34R$ 317.757,16

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 623.648,74R$ 1.148.084,05

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 276.041,12R$ 369.202,04

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 254.112,20R$ 344.428,35

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 306.951,95R$ 334.285,50

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.976.418,11R$ 2.789.479,36

  INVESTIMENTOS R$ 1.486.763,02R$ 1.460.698,55

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 1.486.763,02R$ 1.460.698,55

    COTA CAPITAL COOPERATIVAS R$ 72.282,98R$ 70.062,98

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 1.414.480,04R$ 1.390.635,57

  IMOBILIZADO R$ 1.489.655,09R$ 1.328.780,81
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS
REALIZADAS

R$ 1.814.062,02R$ 1.625.752,71

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 7.690,00R$ 7.690,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 548.700,00R$ 548.700,00

    BARRACAO R$ 560.364,91R$ 372.055,60

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (324.406,93)R$ (296.971,90)

    (-) (-)DEPREC.S/MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (1.456,98)R$ (1.456,98)

    (-) (-)DEPREC.S/MOVEIS E UTENSILIOS R$ (11.347,00)R$ (11.347,00)

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (289.339,55)R$ (261.904,52)

    (-) (-)DEPREC.S/GERADOR
FOTOVOLTAICO AGIL

R$ (22.263,40)R$ (22.263,40)

PASSIVO R$ 10.728.086,43R$ 14.246.897,92

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 8.146.534,29R$ 10.762.772,31

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 8.131.830,77R$ 10.755.887,54

   FORNECEDORES R$ 7.386.313,52R$ 7.616.066,43

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 7.153.327,81R$ 7.383.080,72

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 232.985,71R$ 232.985,71

   CONTA GARANTIDA R$ 325.612,89R$ 246.982,90

    BANCO C/C SALDO NEGATIVO R$ 325.612,89R$ 246.982,90

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 123.333,36R$ 125.833,35

    FINAN. UNICRED N. 2024120802 R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    BANCO CONTA EMPRESTIMO R$ 23.333,36R$ 25.833,35

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 296.571,00R$ 2.767.004,86

    INSS A RECOLHER R$ 53.360,17R$ 35.683,65

    FGTS A RECOLHER R$ 12.097,42R$ 8.644,33

    COFINS A RECOLHER R$ 21.473,15R$ 22.753,92

    PIS A RECOLHER R$ 4.631,01R$ 4.908,59
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    IRRF A RECOLHER R$ 2.177,43R$ 2.136,93

    ICMS RECOLHER R$ 12.410,36R$ 2.485.345,61

    CSLL A RECOLHER R$ (76,04)R$ 350,82

    PARCELAMENTO ICMS R$ 10.706,67R$ 14.479,53

    PARCELAMENTO FEDERAL A
RECOLHER

R$ 179.790,83R$ 192.701,48

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 14.703,52R$ 6.884,77

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 14.703,52R$ 6.884,77

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 13.446,84R$ 5.628,09

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.256,68R$ 1.256,68

    (-) RESCISAO CONTRATO A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 1.273.431,89R$ 1.907.236,89

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 1.273.431,89R$ 1.907.236,89

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 873.431,89R$ 1.111.215,31

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 873.431,89R$ 1.111.215,31

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 400.000,00R$ 796.021,58

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    (-)ENCARGOS FINANCEIROS A PAGAR R$ (0,00)R$ 396.021,58

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 1.308.120,25R$ 1.576.888,72

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.208.120,25R$ 1.476.888,72

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.208.120,25R$ 1.476.888,72

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.303.153,41R$ 2.303.153,41

    (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (1.095.033,16)R$ (826.264,69)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 9.027.346,77R$ 10.728.086,43

 ATIVO CIRCULANTE R$ 6.021.607,37R$ 7.751.668,32

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 112.054,62R$ 578.086,85

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 87.898,55R$ 574.422,12

    CAIXA R$ 87.898,55R$ 574.422,12

   BANCOS R$ 24.156,07R$ 3.664,73

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 21.156,07R$ 664,73

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 2.060.674,97R$ 2.508.125,30

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 2.058.890,16R$ 2.508.125,30

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 2.058.890,16R$ 2.508.125,30

   DEVEDORES POR ADIANTAMENTOS R$ 1.784,81R$ 0,00

    ADIANTAMENTOS DE FERIAS R$ 1.784,81R$ 0,00

    ADIANTAMENTO 13º SALARIO R$ 0,00R$ 0,00

    ADIANTAMENTO SALARIAL R$ 0,00R$ 0,00

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 2.359.532,46R$ 2.326.623,54

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 2.359.532,46R$ 2.326.623,54

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    ICMS A RECUPERAR R$ 2.356.593,38R$ 2.323.684,46

  ESTOQUES R$ 1.489.345,32R$ 2.338.832,63

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 1.489.345,32R$ 2.338.832,63

    ESTOQUE AGIL HERING R$ 222.004,14R$ 255.428,48

    ESTOQUE FILIAL PATO BRANCO R$ 270.248,95R$ 315.660,80

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 221.727,65R$ 306.989,34

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 290.646,30R$ 623.648,74

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 259.691,46R$ 276.041,12

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 225.026,82R$ 254.112,20

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 0,00R$ 306.951,95

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 3.005.739,40R$ 2.976.418,11

  INVESTIMENTOS R$ 1.510.688,38R$ 1.486.763,02
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 1.510.688,38R$ 1.486.763,02

    COTA CAPITAL COOPERATIVAS R$ 75.112,98R$ 72.282,98

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 1.435.575,40R$ 1.414.480,04

  IMOBILIZADO R$ 1.495.051,02R$ 1.489.655,09

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS
REALIZADAS

R$ 1.846.892,98R$ 1.814.062,02

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 7.690,00R$ 7.690,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 548.700,00R$ 548.700,00

    BARRACAO R$ 593.195,87R$ 560.364,91

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (351.841,96)R$ (324.406,93)

    (-) (-)DEPREC.S/MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (1.456,98)R$ (1.456,98)

    (-) (-)DEPREC.S/MOVEIS E UTENSILIOS R$ (11.347,00)R$ (11.347,00)

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (316.774,58)R$ (289.339,55)

    (-) (-)DEPREC.S/GERADOR
FOTOVOLTAICO AGIL

R$ (22.263,40)R$ (22.263,40)

PASSIVO R$ 9.027.346,77R$ 10.728.086,43

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 7.581.532,27R$ 8.146.534,29

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 7.567.425,83R$ 8.131.830,77

   FORNECEDORES R$ 6.834.707,33R$ 7.386.313,52

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 6.602.420,13R$ 7.153.327,81

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 232.287,20R$ 232.985,71

   CONTA GARANTIDA R$ 257.401,36R$ 325.612,89

    BANCO C/C SALDO NEGATIVO R$ 257.401,36R$ 325.612,89

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 120.833,37R$ 123.333,36

    FINAN. UNICRED N. 2024120802 R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    BANCO CONTA EMPRESTIMO R$ 20.833,37R$ 23.333,36

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 354.483,77R$ 296.571,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    INSS A RECOLHER R$ 53.498,68R$ 53.360,17

    FGTS A RECOLHER R$ 16.958,10R$ 12.097,42

    COFINS A RECOLHER R$ 144,70R$ 21.473,15

    PIS A RECOLHER R$ 31,35R$ 4.631,01

    IRRF A RECOLHER R$ 582,73R$ 2.177,43

    ICMS RECOLHER R$ 91.890,73R$ 12.410,36

    (-) CSLL A RECOLHER R$ 48,24R$ (76,04)

    PARCELAMENTO ICMS R$ 7.903,75R$ 10.706,67

    PARCELAMENTO FEDERAL A
RECOLHER

R$ 183.425,49R$ 179.790,83

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 14.106,44R$ 14.703,52

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 14.106,44R$ 14.703,52

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 12.849,76R$ 13.446,84

    (-) 13.SALARIO A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.256,68R$ 1.256,68

    (-) RESCISAO CONTRATO A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 1.185.360,56R$ 1.273.431,89

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 1.185.360,56R$ 1.273.431,89

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 785.360,56R$ 873.431,89

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 785.360,56R$ 873.431,89

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 260.453,94R$ 1.308.120,25

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 160.453,94R$ 1.208.120,25

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 160.453,94R$ 1.208.120,25

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.303.153,41R$ 2.303.153,41

    (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (2.142.699,47)R$ (1.095.033,16)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 9.416.497,58R$ 9.210.341,74

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 9.416.497,58R$ 9.210.341,74

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 2.639.132,33R$ 2.577.711,16

       REVENDA A PRAZO R$ 6.777.365,25R$ 6.632.630,58

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (877.925,86)R$ (847.930,64)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (877.925,86)R$ (847.930,64)

       (-) ICMS S/VENDAS - DIFAL R$ (851.544,04)R$ (847.930,64)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (4.705,93)R$ (0,00)

       (-) COFINS R$ (21.675,89)R$ (0,00)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 8.538.571,72R$ 8.362.411,10

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (4.795.631,11)R$ (5.213.083,62)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (4.795.631,11)R$ (5.213.083,62)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (4.795.631,11)R$ (5.213.083,62)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 3.742.940,61R$ 3.149.327,48

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (3.957.710,13)R$ (3.404.964,35)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (3.957.710,13)R$ (3.404.964,35)

       (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (18.386,11)R$ (13.132,94)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (4.236,00)R$ (3.960,00)

       (-) FERIAS R$ (538,80)R$ (7.543,01)

       (-) 13.SALARIO R$ (0,00)R$ (6.263,40)

       (-) INSS R$ (6.297,55)R$ (8.550,50)

       (-) FGTS R$ (1.513,98)R$ (2.155,15)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (2.172,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (1.875,00)R$ (615,00)

       (-) FRETES E CARRETOS R$ (82.649,65)R$ (76.783,93)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (8.643,00)R$ (2.421,43)

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (439,40)R$ (587,14)

       (-) TELEFONE,INTERNET, SERVICOS DE
MUSICA E COMUNICACAO R$ (11.878,05)R$ (12.963,62)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (54.371,50)R$ (75.110,31)

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (12.415,57)R$ (58.226,63)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (41.094,79)R$ (15.229,61)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (10.370,45)R$ (27.134,91)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (525,10)R$ (2.597,89)

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (22.808,62)R$ (20.228,58)

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (950,27)R$ (5.418,48)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (359,82)R$ (5.554,78)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (43.540,00)R$ (8.016,16)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (213,00)R$ (1.971,11)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (134.792,73)R$ (122.979,91)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (2.066.634,45)R$ (1.478.905,70)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (43.485,19)R$ (21.967,16)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (573.603,21)R$ (672.171,64)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (13.192,28)R$ (27.068,82)

       (-)
DESP.C/SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (9.054,07)R$ (4.726,78)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (18.889,76)R$ (33.974,49)

       (-) SEGUROS R$ (14.283,22)R$ (6.453,98)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (31.950,25)R$ (33.795,52)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (23.957,58)R$ (1.307,56)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (426.991,21)R$ (471.670,86)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (944,46)R$ (2.050,00)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (137.176,05)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (320,00)R$ (190,00)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (21.600,00)R$ (28.990,00)

       (-) DESCONTOS OBTIDOS R$ (0,00)R$ 120,54

       (-) JUROS DE MORA R$ (89.704,78)R$ (121.230,12)

       (-) DESCONTOS A CLIENTES R$ (0,00)R$ (37,90)

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (25.852,23)R$ (23.099,87)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ (214.769,52)R$ (255.636,87)

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 52.014,49R$ 97.417,92
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 52.014,49R$ 97.417,92

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 52.014,49R$ 97.417,92

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (-) (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS
COM TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ (162.755,03)R$ (158.218,95)

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(-) (=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ (162.755,03)R$ (158.218,95)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 9.222.771,67R$ 9.416.497,58

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 9.222.771,67R$ 9.416.497,58

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 2.871.966,13R$ 2.639.132,33

       REVENDA A PRAZO R$ 6.350.805,54R$ 6.777.365,25

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (1.059.470,99)R$ (877.925,86)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (1.059.470,99)R$ (877.925,86)

       (-) ICMS S/VENDAS - DIFAL R$ (1.059.470,99)R$ (851.544,04)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (0,00)R$ (4.705,93)

       (-) COFINS R$ (0,00)R$ (21.675,89)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 8.163.300,68R$ 8.538.571,72

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (4.526.004,98)R$ (4.795.631,11)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (4.526.004,98)R$ (4.795.631,11)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (4.526.004,98)R$ (4.795.631,11)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 3.637.295,70R$ 3.742.940,61

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (3.736.154,91)R$ (3.957.710,13)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (3.736.154,91)R$ (3.957.710,13)

       (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (18.790,20)R$ (18.386,11)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (4.236,00)R$ (4.236,00)

       (-) FERIAS R$ (0,00)R$ (538,80)

       (-) 13.SALARIO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) INSS R$ (6.258,75)R$ (6.297,55)

       (-) FGTS R$ (1.503,21)R$ (1.513,98)

       (-) ASSISTENCIA MEDICA
/ODONTOLOGICA E ERGONOMIA R$ (18.129,51)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/ALIMENTAÇÃO R$ (7.420,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (0,00)R$ (2.172,00)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (0,00)R$ (1.875,00)

       (-) FRETES E CARRETOS R$ (93.530,17)R$ (82.649,65)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (2.685,00)R$ (8.643,00)

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (590,21)R$ (439,40)

       (-) TELEFONE,INTERNET, SERVICOS DE
MUSICA E COMUNICACAO R$ (14.287,68)R$ (11.878,05)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (47.261,81)R$ (54.371,50)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (15.592,46)R$ (12.415,57)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (34.839,27)R$ (41.094,79)

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (9.857,30)R$ (10.370,45)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (895,00)R$ (525,10)

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (16.227,92)R$ (22.808,62)

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (6.826,89)R$ (950,27)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (0,00)R$ (359,82)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (79.509,92)R$ (43.540,00)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (3.898,10)R$ (213,00)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (138.457,00)R$ (134.792,73)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (380.183,57)R$ (2.066.634,45)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (26.385,81)R$ (43.485,19)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (454.665,73)R$ (573.603,21)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (1.617.389,81)R$ (13.192,28)

       (-)
DESP.C/SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (8.998,51)R$ (9.054,07)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (65.555,83)R$ (18.889,76)

       (-) SEGUROS R$ (10.395,37)R$ (14.283,22)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (37.760,92)R$ (31.950,25)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (460,00)R$ (23.957,58)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (456.744,47)R$ (426.991,21)

       (-) DESPESAS C/CURSOS PROFISSIONAIS R$ (873,00)R$ (0,00)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (2.406,62)R$ (944,46)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (27.435,03)R$ (137.176,05)

       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (214,50)R$ (320,00)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (0,00)R$ (21.600,00)

       (-) DESCONTOS OBTIDOS R$ (0,00)R$ (0,00)

       JUROS RECEBIDOS R$ 3,99R$ (0,00)

       (-) JUROS DE MORA R$ (107.896,19)R$ (89.704,78)

       (-) DESCONTOS A CLIENTES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (17.997,14)R$ (25.852,23)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ (98.859,21)R$ (214.769,52)

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 40.427,49R$ 52.014,49

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 40.427,49R$ 52.014,49

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 40.427,49R$ 52.014,49

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (-) (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS
COM TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ (58.431,72)R$ (162.755,03)

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(-) (=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ (58.431,72)R$ (162.755,03)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 5.723.182,98R$ 9.222.771,67

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 5.723.182,98R$ 9.222.771,67

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 2.667.150,75R$ 2.871.966,13

       REVENDA A PRAZO R$ 3.056.032,23R$ 6.350.805,54

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (454.782,99)R$ (1.059.470,99)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (454.782,99)R$ (1.059.470,99)

       (-) ICMS S/VENDAS - DIFAL R$ (454.782,99)R$ (1.059.470,99)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) COFINS R$ (0,00)R$ (0,00)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 5.268.399,99R$ 8.163.300,68

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (4.063.201,07)R$ (4.526.004,98)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (4.063.201,07)R$ (4.526.004,98)

       COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ 17,83R$ (0,00)

       (-) ENTRADAS
MERCS.RECEB.BONIFICACAO R$ (2.020,25)R$ (0,00)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (4.061.198,65)R$ (4.526.004,98)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 1.205.198,92R$ 3.637.295,70

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.781.533,06)R$ (3.736.154,91)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (1.781.533,06)R$ (3.736.154,91)

       (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (42.936,56)R$ (18.790,20)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (4.236,00)R$ (4.236,00)

       (-) FERIAS R$ (260,55)R$ (0,00)

       (-) 13.SALARIO R$ (195,41)R$ (0,00)

       (-) INSS R$ (13.382,06)R$ (6.258,75)

       (-) FGTS R$ (3.453,09)R$ (1.503,21)

       (-) ASSISTENCIA MEDICA
/ODONTOLOGICA E ERGONOMIA R$ (0,00)R$ (18.129,51)

       (-) DESPESAS C/ALIMENTAÇÃO R$ (0,00)R$ (7.420,00)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) FGTS MULTA RESCISORIA R$ (49,65)R$ (0,00)

       (-) FRETES E CARRETOS R$ (67.339,98)R$ (93.530,17)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (3.002,90)R$ (2.685,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (278,55)R$ (590,21)

       (-) TELEFONE,INTERNET, SERVICOS DE
MUSICA E COMUNICACAO R$ (13.086,99)R$ (14.287,68)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (32.640,76)R$ (47.261,81)

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (8.886,75)R$ (15.592,46)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (26.249,57)R$ (34.839,27)

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (15.223,48)R$ (9.857,30)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (259,45)R$ (895,00)

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (37.542,78)R$ (16.227,92)

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (2.960,72)R$ (6.826,89)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (9.026,90)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (78.996,53)R$ (79.509,92)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (1.026,32)R$ (3.898,10)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (57.299,83)R$ (138.457,00)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (71.602,02)R$ (380.183,57)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (36.683,54)R$ (26.385,81)

       (-) DESPESAS COM JORNAIS,TV A CABO,
REVISTAS FISCAIS E RADIO R$ (306,00)R$ (0,00)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (506.073,91)R$ (454.665,73)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (14.240,33)R$ (1.617.389,81)

       (-)
DESP.C/SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (6.045,70)R$ (8.998,51)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (40.362,03)R$ (65.555,83)

       (-) SEGUROS R$ (16.618,26)R$ (10.395,37)

       (-) DESPESAS COM PATROCINIOS R$ (200,00)R$ (0,00)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (22.481,26)R$ (37.760,92)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (2.612,15)R$ (460,00)

       (-) DESPESAS COM
CURSOS/INSTRUCOES R$ (1.746,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (467.681,04)R$ (456.744,47)

       (-) DESPESAS C/CURSOS PROFISSIONAIS R$ (0,00)R$ (873,00)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (1.586,50)R$ (2.406,62)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (27.435,03)R$ (27.435,03)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 3Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
5C.8E.60.E3.2A.6C.B9.8B.46.5A.8C.DD.6F.39.1C.58.B5.CE.30.22-0, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (890,00)R$ (214,50)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESCONTOS OBTIDOS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) JUROS RECEBIDOS R$ (0,00)R$ 3,99

       (-) JUROS DE MORA R$ (132.736,20)R$ (107.896,19)

       (-) DESCONTOS A CLIENTES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (13.898,26)R$ (17.997,14)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ (576.334,14)R$ (98.859,21)

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 307.565,67R$ 40.427,49

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 307.565,67R$ 40.427,49

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 23.188,17R$ 40.427,49

       RECUPERACAO DE DESPESAS R$ 284.377,50R$ (0,00)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (-) (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS
COM TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ (268.768,47)R$ (58.431,72)

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(-) (=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ (268.768,47)R$ (58.431,72)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 2.986.395,64R$ 5.723.182,98

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 2.986.395,64R$ 5.723.182,98

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 1.577.314,04R$ 2.667.150,75

       REVENDA A PRAZO R$ 1.409.081,60R$ 3.056.032,23

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (245.565,90)R$ (454.782,99)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (245.565,90)R$ (454.782,99)

       (-) ICMS S/VENDAS - DIFAL R$ (245.565,90)R$ (454.782,99)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) COFINS R$ (0,00)R$ (0,00)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 2.740.829,74R$ 5.268.399,99

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (2.481.684,25)R$ (4.063.201,07)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (2.481.684,25)R$ (4.063.201,07)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (0,00)R$ 17,83

       (-) ENTRADAS
MERCS.RECEB.BONIFICACAO R$ (0,00)R$ (2.020,25)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (2.481.684,25)R$ (4.061.198,65)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 259.145,49R$ 1.205.198,92

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (2.016.549,45)R$ (1.781.533,06)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (2.016.549,45)R$ (1.781.533,06)

       (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (46.660,43)R$ (42.936,56)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (4.236,00)R$ (4.236,00)

       (-) FERIAS R$ (1.357,23)R$ (260,55)

       (-) 13.SALARIO R$ (13.437,90)R$ (195,41)

       (-) INSS R$ (18.166,19)R$ (13.382,06)

       (-) FGTS R$ (4.860,68)R$ (3.453,09)

       (-) ASSISTENCIA MEDICA
/ODONTOLOGICA E ERGONOMIA R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/ALIMENTAÇÃO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) FGTS MULTA RESCISORIA R$ (0,00)R$ (49,65)

       (-) FRETES E CARRETOS R$ (20.386,85)R$ (67.339,98)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (2.156,07)R$ (3.002,90)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (192,64)R$ (278,55)

       (-) TELEFONE,INTERNET, SERVICOS DE
MUSICA E COMUNICACAO R$ (9.633,46)R$ (13.086,99)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (18.861,61)R$ (32.640,76)

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (10.873,44)R$ (8.886,75)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (33.756,50)R$ (26.249,57)

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (6.736,38)R$ (15.223,48)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (572,25)R$ (259,45)

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (33.840,68)R$ (37.542,78)

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (6.489,32)R$ (2.960,72)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (9.994,40)R$ (9.026,90)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (75.483,69)R$ (78.996,53)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (867,70)R$ (1.026,32)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (68.473,80)R$ (57.299,83)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (57.891,41)R$ (71.602,02)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (41.471,06)R$ (36.683,54)

       (-) DESPESAS COM JORNAIS,TV A CABO,
REVISTAS FISCAIS E RADIO R$ (150,00)R$ (306,00)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (726.144,86)R$ (506.073,91)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (9.449,84)R$ (14.240,33)

       (-)
DESP.C/SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (4.153,11)R$ (6.045,70)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (40.339,65)R$ (40.362,03)

       (-) SEGUROS R$ (9.087,80)R$ (16.618,26)

       (-) DESPESAS COM PATROCINIOS R$ (0,00)R$ (200,00)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (11.248,10)R$ (22.481,26)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (334,94)R$ (2.612,15)

       (-) DESPESAS COM
CURSOS/INSTRUCOES R$ (0,00)R$ (1.746,00)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (492.705,46)R$ (467.681,04)

       (-) DESPESAS C/CURSOS PROFISSIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (1.882,50)R$ (1.586,50)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (27.435,03)R$ (27.435,03)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO
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       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (510,00)R$ (890,00)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (700,00)R$ (0,00)

       (-) DESCONTOS OBTIDOS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) JUROS RECEBIDOS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) JUROS/DESPESAS
BANCARIAS/DUPLICATAS R$ (1.169,77)R$ (0,00)

       (-) JUROS DE MORA R$ (193.937,76)R$ (132.736,20)

       (-) DESCONTOS A CLIENTES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (10.900,94)R$ (13.898,26)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ (1.757.403,96)R$ (576.334,14)

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 709.737,65R$ 307.565,67

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 709.737,65R$ 307.565,67

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 13.553,40R$ 23.188,17

       RECUPERACAO DE DESPESAS R$ 696.184,25R$ 284.377,50

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (-) (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS
COM TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ (1.047.666,31)R$ (268.768,47)

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(-) (=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ (1.047.666,31)R$ (268.768,47)
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